
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
 

 
 

         
DELIBERAZIONE N. 1/PS   2014 - 2015 

 
 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
  
 
 
       
        
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, 

formulata dai signori Stefano Castagna, Michele Cefaly, Vincenzo 
D’Ippolito, Pasquale Gagliardi, Mario Giuffredi, Gabriele Giuffrida, 
Stefano Guercini, Vittorio Sabbatini, Simone Seghedoni, Stefano 
Sem, Roberto Sistici, Luca Lorenzoni, Lorenzo Marronaro, 
Daniele Menichetti, Alessandro Moggi, Andrea Moretti e Fabio 
Parisi;  

 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vigente 
normativa; 

 
         RILEVATA l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro per consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 
 
 
 
 
 

DELIBERA 
 

 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
Stefano Castagna nato a Venezia il 26-3-1976  N.id.  0134 
Michele Cefaly nato a Roma il 26-3-1976  N.id.  0135 
Vincenzo D’Ippolito nato a Latiano l’1-10-1959  N.id.  0138 
Pasquale Gagliardi nato a Napoli il 5-1-1977  N.id.  0139 



 
Gabriele Giuffrida nato a Roma il 9-7-1976  N.id.  0136 
Stefano Guercini nato a Roma il 24-10-1963  N.id.  0141 
Giosuè Muratori nato a Palazzolo s.Oglio il 2-10-1975 N.id.  0146 
Vittorio Sabbatini nato a Mesagne il 28-8-1974  N.id.  0137 
Simone Seghedoni nato a Modena il 15-11-1975  N.id.  0144 
Stefano Sem nato a Sondrio il 14-12-1989  N.id.  0143 
Roberto Sistici nato a Poviglio il 12-12-1961  N.id.  0142 
Dieter Thomaseth nato a Castelrotto il 2-7-1969  N.id.  0145 
Luca Lorenzoni nato a Roma il 10-2-1964  N.id.  0148 
Lorenzo Marronaro nato a Roma il 16-1-1961  N.id.  0147 
Daniele Menichetti nato a Roma il 4-7-1978  N.id.  0150 
Alessandro Moggi nato a Civitavecchia il 30-11-1972 N.id.  0149 
Andrea Moretti nato a Roma l’11-10-1975  N.id.  0152 
Fabio Parisi jnato a Monza il 9-11-1960  N.id.  0151 
 
 
                    
 
 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Roma 19  giugno 2015 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


